
ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

    ОБЯВЯВАМ 

ПЛАН-ПРИЕМ ЗА УЧЕБНАТА 2019-2020 ГОДИНА 
Съгл. чл.19, ал.2, т.5 от Наредба №12 от 01.09.2016 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и 

другите педагогически специалисти от 27.09.2016 г. и чл.10, ал.2 от Наредба за записване, отписване и преместване на деца в 

общинските детски градини и в подготвителна група на общинските училища в община Хасково 

 

      СПИСЪК 
          НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ЯСЛЕНА 2 ГРУПА 

            СГРАДА „ИГЛИКА 1”– УЛ.”ЧЕРВЕНА СТЕНА”               

 РОДЕНИ 2017-2018 ГОДИНА – ДО 3 г. 

 Вид на организация:Целодневна 

№ 

 

Име,презиме, 

фамилия 

Вх. №/дата 

на подаване 

на 

заявлението 

за прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой 

точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в яслена 2 

група 

 
  1 п. 

-4 т. 

2 п. 

-4 т. 

3 п. 

-1 т. 

4 п. 

-1 т. 

5 п. 

-1 т. 

6 п. 

-2 т. 

7 п. 

-2 т. 

8 п.- 

2 т. 

9 п.- 

4 т. 

  

1.  Георги Иванов Грозев Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 02.09.2019 г. 

2.  Кънчо Кънчев Господинов 442/24,01,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16.09.2019 г. 

3.  Борис Валентинов Банчев 488/05,02,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 02.09.2019 г. 

4.  Теодор Пламенов Николов 502/08,02,19 4 0 0 0 0 2 0 0 0 6 02.09.2019 г. 

5.  Борис Валентинов Хаджиев 509/18,02,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 02.09.2019 г. 

6.  Мила Петрова Иванова 521/22,02,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 02.09.2019 г. 

7.  Ивайло Петров Георгиев 535/27,02,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 09.09.2019 г. 

8.  Мелиса Чавдарова Стоянова 558/12,03,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 09.09.2019 г. 

9.  Габриела Делчева Делчева 576/22,03,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 07.01.2020 г. 

10. 3 Берин Ибрям Ибрям 632/08,04,19 4 0 0 0 0 0 0 0 4 8 01.10.2019 г. 

11. 5 Едже Джейхан Исмет 631/08,04,19 4 0 0 0 0 0 0 0 4 8 16.09.2019 г. 

12.  Иджрин Рамадан Мехмед 776/17,05,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 18.09.2019 г. 

13.  Гюлсерай Самир Ахмед 820/30,05,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16.09.2019 г. 

01.06.2019 г.          Директор:…………………./В.Тенчева/  



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

ПЛАН-ПРИЕМ 2018-2019 УЧЕБНА ГОДИНА      
 

 СПИСЪК 
НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ПЪРВА „А” ВЪЗРАСТОВА ГРУПА 

            СГРАДА „ИГЛИКА 1”– УЛ.”ЧЕРВЕНА СТЕНА”  

               

  РОДЕНИ 2016 ГОДИНА – 3 Г. 

 Вид на организация:Целодневна 

№ 

 

Име,презиме, 

Фамилия 

Вх. №/дата 

на подаване 

на 

заявлението 

за прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в първа „А” 

група 

 
  1 п. 

-4 т. 

2 п. 

-4 т. 

3 п. 

-1 т. 

4 п. 

-1 т. 

5 п. 

-1 т. 

6 п. 

-2 т. 

7 п. 

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9 п. 

-4 т. 

  

1.  Ния Красимирова Чукарова Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

2.  Борислава Емилова Юриева Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

3.  Енес Ахмед Неджайтин Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

4.  Габриела Антонова Димитрова Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

5.  Александър Лозанов Марков – бл. Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 4 12 16.09.2019 г. 

6.  Теодор Лозанов Марков - бл. Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 4 12 16.09.2019 г. 

7.  Сияна Тинкова Гигелова Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

8.  Антонио Благовест Чавдаров Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

9.  Александър Костадинов Василев Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

10.  Павел Венциславов Кюмюрджиев- бл. Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 4 12 16.09.2019 г. 

11.  Пламена Венциславова Кюмюрджиев бл. Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 4 12 16.09.2019 г. 

12.  Ана Атанасова Балашева Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

13.  Даниел Николаев Хаджиев Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 16.09.2019 г. 

 

 

 

01.06.2019 г.          Директор:…………………./В.Тенчева/  



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

 

 ПЛАН-ПРИЕМ 2019-2020 УЧЕБНА ГОДИНА 
           

 СПИСЪК 
          НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ТРЕТА „А” ПОДГОТВИТЕЛНА ВЪЗРАСТОВА ГРУПА 

            СГРАДА „ИГЛИКА 1”– УЛ.”ЧЕРВЕНА СТЕНА”  

 Вид на организация:Целодневна 

 

№ 

 

Име,презиме, 

Фамилия 

Вх. №/дата 

на подаване 

на 

заявлението 

за прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в трета „А” 

група 

 
Родени 2014 г. - 5 г.  1 п.  

-4 т. 

2 п. -

4 т. 

3 п. 

-1 т. 

4 п. 

-1 т. 

5 п. 

-1 т. 

6 п. 

-2 т. 

7 п. 

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9 п. 

-4 т. 

  

1.  Даниел Мирославов Илиев 717/15,04,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16.09.2019 г. 

 

 СПИСЪК 
          НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ЧЕТВЪРТА „А” ПОДГОТВИТЕЛНА ВЪЗРАСТОВА ГРУПА 

            СГРАДА „ИГЛИКА 1”– УЛ.”ЧЕРВЕНА СТЕНА”  

Вид на организация:Целодневна 

 

№ 

 

Име,презиме, 

Фамилия 

Вх. №/дата 

на подаване 

на 

заявлението 

за прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой 

точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

четвърта „А” 

група 

 
Родени 2013 г. - 6 г.  1 п.  

-4 т. 

2 п. 

-4 т. 

3 

п. -

1 т. 

4 п. 

-1 т. 

5 п. 

-1 т. 

6 п. 

-2 т. 

7 п. 

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9 п. 

-4 т. 

  

1. 3 Мирхан Неджат Джемил 825/31,05,19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16.09.2019 г. 

 

01.06.2019 г.          Директор:…………………./В.Тенчева/  



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

 


